
 

 

Střední průmyslová škola Ostrov, Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov, tel: 739 322 384, 353 612 582, fax: 353 842 394, email: zemlicka@spsostrov.cz 

www.spsostrov.cz 

 

Datum:    30. 10. 2013 
 

Žádost o dodatečné informace č.3 
 

„Robotické výukové pracoviště II“  
 
Dotaz: 
Vzhledem k tomu, že  výběrové řízení Robotické výukové pracoviště II je veřejná zakázkas malého 
rozsahu a v zadávací dokumentaci je uvedeno, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č.137/2006 
Sb. máme 
následující dotaz. 
Je možné aby uchazeč podal ve výběrovém řízení nabídku a zároveň se účastnil jako subdodavatel 
jiného uchazeče, který bude podávat nabídku do stejného výběrového řízení? 
 
Odpověď: 
Možné to není.  
Veřejná zakázka je sice malého rozsahu a nepostupujeme v proceduře zadávacího řízení podle zákona 
ale jakožto veřejný zadavatele 
musíme při výběrovém řízení dodržovat §6 zákona 137/2006 Sb., což máme v zadávací dokumentaci 
uvedeno. 
Tento paragraf určuje mimo jiné, že nesmí docházet k diskriminaci uchazečů a v případě podání 
nabídky jedním subjektem jako uchazeč a jako subdodavatel jiného uchazeče 
by mohlo být toto charakterizováno jako podání dvou nabídek. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Žemlička 
 ředitel SPŠ Ostrov 

 


